Resposta ao Requerimento nº 580/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações sobre instalação de novos pontos de ônibus.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 12 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

LINHOS
Em 12 de abril de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N2580/2022 de autoria do Vereadora Monica
MoOrandi, (proc Administrativo nº 7551/2022)

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

1)50

2) 49 novas instalações, 1 substituição

3) Anexo

4) Valor do contrato R$ 451.700,00, valor unitário RS 9.034,00

5) Os contratos estão todos disponíveis no Portal da Transparência junto ao

site da Prefeitura Municipal de Valinhos.

6) Todos os abrigos (50) já foram instalados.

7) anexo

No mais, todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente,

      Dr. Leandro Eduardo Cerbi

Diretor de Gover Assuntos Institucionais PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaddvalinhne en nau hr— Hama Damn: nene centiaLo 0

Secretaria de Mobilidade
Pregão Presencial: 106/2020
Ata de Registro de Preços: 66/2021
Processo nº: 425/2020

Urbana
Secretário:Marcio Luiz Aprigio
Diretora: Rosana Ramos da Silva Santos  Endereço Nome Letreiro                             1 Rua Orozimbo Maia x Av. João Antunes dos Santos - Jd. Pinheiro Fonte Sônia

2 Estrada do Jequitibá sentido C/B Cond. Res. Portal dos Jequitibás Jequitiba

3 Rod. Municipal dos Andradas, nº 1.382 (Posto diaçe Urso
4 Rod. Municipal dos Andradas-Ponte Alta "Ponte Alta

5 Rod. Municipal dos Andradas, nº 140 Velha Guarda

6 Rod. Flávio de Carvalho EmelyTofoly
7 Rod. Flávio de Carvalho Sesi Valinhos

8 Hélio Pires de Camargo x Antônio VerruciVale Verde Helio P. de Camargo
9 Rua Dr. Alfredo Zacarias (Hospital e MaternidadeGalileo) Galileo
10 *|Rua Ismael Evangelista, 26 Alto da Boa Vista Evangelista

11 Rua Julia Lovizaro Vicentini, nº 877 - Bairro Frutal Bem Te Vi
12 ' |Rua Julia Lovizaro Vicentini - Bairro Frutal Colibri
13 Rua Rubens Benedito Cintra, nº 137 - Bairro Nova Espírito Santo Esp. Santo

I4 "*|Rua Remo Oscar Beségegio(EscolaAlvorada) Alvorada
15 | |Rua Sara À, Bertanhole x Rua Domingos Tordin Monte Verde
16| |Rua Itatiba - São Bento São Bento

17| |Rua das Acácias,Jd. Paraiso Paraiso

18 *|Estrada Gov. Mario Covas, nº 6.451 (Cond. Portal| Anhanguera) Mario Covas
19 |Rua Antonio de Salles Pupo (Espaço Sabores) Faustina
20 — |Rua Carlos Stevenson Pe. Leopoldo
21  |Rua Campos Salles (em frente à CODIV Chevrolet) Faculdade

22: Av. Independência, 2014 sentido C/B Valença
23 |Av. Independência, 2014 sentido B/C Jd. Valinhos
24 - |Rua Piratinga (Centro de Especialidades)- Jd. Imperial Saúde

25  |Rua Carlos Stevenson Pe. Leopoldo
26  |Rua dos Gerânios com Rua das Acácias UBS Paraiso
27 | |Rua Vico Levreiro, 25 - Jd. Manacás Levreiro

28 Rua Dr. Armando Costa Magalhãescom Angelo Ap. Shiavinato Senai

29 Alameda Itajubá, nº 820 Lombarda 30  E”
Alameda fatinça - Joapiranga
Rua SãoPaulo (EEProf. LEME dE Fido lado DRÓGio) ,

Alameda Itatinga
om E                     Leme do Prado

32 ' |Rua Benedito Campos, nº 484- Jd. América II Benedito Campos

33 Av. Independência Américo Belluomini
34  |Rua Piratininga, nº 70 Jd. Imperial
35 — |Rua Campos Salles S/N
36 Estrada do Jequitibá DAEV
37 |Rua Barcelos,nº 75 - Pq. Portugal Barcelos

38 — |Rua das Acácias, nº 98 Acácias

39 — |Rua Francisco Glicério s Miame
40 Rua Tereza Lazaretti Barbisan Fonte Nova
41 Rua Profº. Eva de Souza, nº 136 Profº Eva

42 Rua Salvador Plinio Sigrist, nº 85 Sigrist
43  |Rua Armaldo Luiz de Camargo Agua Nova
44  |Rua ValdemarLazarretti x Rua Krebesfer Krebesfer

45"|Rua Paiquere Shopping Valinhos Shopping
46 Rua PaiguereShopping Valinhos Shopping
47  |Rua Antonio Carlos Brigeiro Brigeiro
48 Rua José Carlos Ferrari x Belmiro Bruneli Sta. Gertrudes
49 Rua José Carlos Ferrari  50

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7X07P00571D042H
		2022-04-12T17:20:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T17:20:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T17:20:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura